
Zarządzenie  Nr 1370/Or/2017 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 8 marca 2017 r. 
 

w sprawie utworzenia zespołu doradczego Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle pod nazwą 
Rada ds. ochrony zabytków i nadania jej Regulaminu  

 

Na podstawie art. 31ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół doradczy Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle pod nazwą Rada ds. 
ochrony zabytków.  

§ 2. Nadaje się Regulamin Rady ds. ochrony zabytków stanowiącej zespół doradczy Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zakres zadań i tryb działania Rady ds. ochrony zabytków określa Regulamin. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Sekretarz Miasta  
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948. 


